



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

4/24/2019 9:43:33 AM

District Address: District 4 Construction Office, located at 3400 West Commercial Blvd. Fort Lauderdale, FL 33309

District Phone: (954) 777-4130

Proposal: T4511

Project: 434690-1-52-01

Letting Date: 4/24/2019

Location: CENTRAL OFFICE

Description: BROWARD MOBILITY HOLLYWOOD

---

Question: 25403: Pay item no. 425 82 Replace Grates does not identify the size or type of grate existing on the project. Posted: 4/2/2019 3:49:04 PM

Could you please provide us with this information there are 90 grates to be replaced.

---

Answer: The "Summary of Drainage Structure Measurement" information has been uploaded to the bid Q&A website. This information is being provided for "Information Proposes Only" and IS NOT a part of the contract documents. The Department does not guarantee the details contained within these documents. The bidder shall make an independent review and base the bid solely on these results. The bidder's submission of a proposal is prima facie evidence that the bidder HAS NOT relied on this information. No claim for compensation may be based on an inaccuracy contained within these documents. Status: ANSWER PUBLISHED  
Posted: 4/8/2019 3:34:25 PM

---

Document: 8488385: 43469015201-Summary\_of\_Drainage\_Structures\_Measurement.pdf

Summary if Drainage Structure Measurement

---

Question: 25406: the plans call for pavers, could you please elaborate on what needs to be done on the project related to the pavers? Posted: 4/3/2019 10:16:14 AM

bedding, reuse?

---

Answer: The pavers shall be installed per specification 526, which gives requirements for pavers, bedding materials, and installation. Status: ANSWER PUBLISHED  
Posted: 4/3/2019 2:08:48 PM

---

Question: 25557: The plans call for a total of 10,228 CY to be excavated. However, the plans do not depict nor there is a pay item to backfill the excavated area. The quantities for embankment plus the quantities for optional base are much less than the regular excavation quantities. Will the embankment quantities be increased to fulfill the excavated area? Posted: 4/11/2019 11:12:54 AM

---

Answer: Plan revision has been posted to increase embankment quantities to 3541 CY.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/16/2019 3:38:12 PM